Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação Nº 637/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando agendar a realização de atividades de Rua de

Lazer nos bairros São Geraldo e Dalvo de Oliveira Bemfeito e no distrito de

Vau Açu.

Sala das Sessões 21 de Maio de 2018

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB